AS CUL AN A SEU FIRMANA 

NULLITATIS MATRIMONII (DI MICHELE - MANDIC) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Milorad Mandic, 

in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se sive 

per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, Palazzo della Cancelleria) die 27 Aprilis 1956, hora 12, ad con­

cordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum et ad 

diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione. 

An confirmanda vel infirmanda sit Sententia Rotalis diei 17 De­

cembris 1955, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedicti Domini Milorad Mandic curare 

debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur.* 

Aurelius Sabattani, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 27 Ianuarii 1956. 

C. Pezzicara, Notarius ff. 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Milorad Mandic, 

défendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 

ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 

S. Rote Romaine (Roma, Palazzo della Cancelleria) le 27 avril 1956, à 12 heu­

res, pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer le jour 

de la décision de la cause davant la Rote. 

Doit-on confirmer ou casser la sentence Rotale du 17 décembre 1955 

dans cette cause? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais­

sance du lieu de la résidence du dit M. Milorad Mandic devront, dans la me­

sure du possible, Pavertir de la présente citation. 
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I V 

SANCTI DIDACI 

NULLITATIS MATRIMONII (MODICA-STEINÌ 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Kathleen Stein 

(Clifton), in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive 

per se sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis 

S. R. Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria), die á Iunii 1956, hora 10, 

ad concordandum de dubio disputando, vel ad infrascriptum subscri­

bendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro 

causae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedictae Dominae Kathleen Stein 

(Clifton) curare debent, ut de hac edictali citatione ipsa moneatur.* 

Guillelmus Doheny, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 31 Ianuarii 1956.